
Zarządzenie Nr 107/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

 

z dnia 20 czerwca 2022 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 166/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie  

z dnia 26 października 2021 roku w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu  

ds. Ustawicznego Rozwoju Sprawności Akademickiej  

Uniwersytetu Medycznego w Lublinie (URSA) 

 

Na podstawie § 28 ust. 4 pkt 33 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia  

26 czerwca 2019 roku zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 166/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 26 października 

2021 roku w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu ds. Ustawicznego Rozwoju Sprawności 

Akademickiej Uniwersytetu Medycznego w Lublinie (URSA) zmienionym Zarządzeniem 

Nr 44/2022 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 31 marca 2022 roku oraz 

Zarządzeniem Nr 72/2022 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 22 kwietnia 

2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 

1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący: dr Rafał Pietraś, prof. Uczelni – Katedra i Zakład Chemii Leków; 

2) Zastępca Przewodniczącego: prof. dr hab. Kamil Torres – Prorektor ds. Kształcenia 

i Dydaktyki; 

3) Członkowie: 
a) prof. dr hab. Agata Filip – Prodziekan Wydziału Lekarskiego, 

b) dr Agnieszka Karska – Zakład Rehabilitacji i Fizjoterapii, 

c) dr Agnieszka Skawińska-Bednarczyk – Katedra i Zakład Stomatologii Wieku 

Rozwojowego, 

d) dr Agnieszka Kotwica – Studium Wychowania Fizycznego i Sportu, 

e) dr Katarzyna Naylor – Katedra i Zakład Dydaktyki i Symulacji Medycznej, 

f) dr Emilia Samardakiewicz-Kirol – Katedra i Zakład Dydaktyki i Symulacji Medycznej, 

g) dr Karolina Turżańska – Katedra i Klinika Rehabilitacji i Ortopedii, 

h) mgr Sebastian Mertowski – Zakład Immunologii Doświadczalnej, 

i) Aleksandra Łomża – Przedstawiciel Samorządu Studentów,  

j) mgr Sylwia Panek – Zespół ds. Zarządzania Zasobami Ludzkimi, 

k) sekretarz: mgr inż. Dorota Bilska – Centrum Edukacji Medycznej.”; 

 

2) w § 3 w ust. 2 w pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) przyjmowanie w terminie do dnia 10 września wniosków o organizację szkoleń 

w kolejnym roku akademicki.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Rektor 

 Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

 Prof. dr hab. Wojciech Załuska 


